

Jeppe Giørtz Holding ApS

Højlandsvangen 17, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 27 97 45 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. april 2020.

Jeppe Giørtz Müller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jeppe Giørtz Holding ApS Højlandsvangen 17 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 27 97 45 54
	Stiftet: 1. juli 2004
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jeppe Giørtz Müller
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Slotsgade 44, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer samt varetagelse af ejerinteresser i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 219.764 kr. mod -366.343 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-48.546	-43.224
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	114.061	3.254.021
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	207.098
Andre finansielle indtægter	200.505	48.015
1 Øvrige finansielle omkostninger	-6.901	-3.801.116
Resultat før skat	259.119	-335.206
2 Skat af årets resultat	-39.355	-31.137
Årets resultat	219.764	-366.343
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000
Overføres til overført resultat	219.764	0
Disponeret fra overført resultat	0	-616.343
Disponeret i alt	219.764	-366.343

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	736.469
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>736.469</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>736.469</u>
Omsætningsaktiver		
4 Udskudte skatteaktiver	0	27.341
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.885
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>40.226</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.827.178</u>	<u>1.040.656</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.827.178</u>	<u>1.040.656</u>
Likvide beholdninger	<u>303.272</u>	<u>1.091.899</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.130.450</u>	<u>2.172.781</u>
Aktiver i alt	<u>3.130.450</u>	<u>2.909.250</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.974.014	2.754.250
Egenkapital i alt	<u>3.099.014</u>	<u>2.879.250</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Selskabsskat	1.436	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>31.436</u>	<u>30.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>31.436</u>	<u>30.000</u>
Passiver i alt	<u>3.130.450</u>	<u>2.909.250</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	3.370.593	300.000	3.795.593
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-616.343	0	-616.343
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	250.000	0	250.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-250.000	0	-250.000
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.754.250	0	2.879.250
Årets overførte overskud eller underskud	0	219.764	0	219.764
	125.000	2.974.014	0	3.099.014

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.901	3.801.116
	6.901	3.801.116
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	4.554	0
Årets regulering af udskudt skat	27.341	31.137
Andre skatter	7.460	0
	39.355	31.137
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	400.000	400.000
Afgang i årets løb	-400.000	0
Kostpris ultimo	0	400.000
Opskrivninger primo	336.469	-2.917.552
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	3.254.021
Årets tilbageførsler på afgang	-336.469	0
Opskrivninger ultimo	0	336.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	736.469
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver primo	27.341	58.478
Udskudt skat af årets resultat	-27.341	-31.137
	0	27.341
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	27.341
	0	27.341

Noter

	31/12 2019	31/12 2018
	kr.	kr.
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	300.000
Udloddet udbytte	0	-300.000
	<u>0</u>	<u>0</u>